
Univerzálně programovatelné: více než 
90% pokrytí vozidel na trhu pouze se 
čtyřmi objednacími čísly (EU)

K dispozici v pryžových a ocelových 
verzích, tak aby odpovídaly vzhledu 
ocelových a litých kol

Funkční a kvalitativní testy dle stejných 
standardů jako u prvovýbavy

Společnost AD Partner doporučuje používat 
programovací přístroj Bosch TPA 300 pro 
snadné a bezpečné uvedení senzorů do provo-
zu. Společně s technickou podporou nabízíme 
kompletní balíček, který autoservisům usnad-
ňuje diagnostiku, demontáž a montáž náhrad-
ních dílů a uvedení do provozu.

VÝHODY SENZORUVŠE OD JEDNOHO DODAVATELE
K aktivaci ventilku ve vozidlech je nutné progra-
movací zařízení. To samozřejmě umíme také!

Univerzální senzor/snímač tlaku 
v pneumatikách QUICK FIT

90% pokrytí trhu
pouze s několika
objednacími čísly

Úspora času
díky jednoduchému programování

a montáži (QUICK FIT)

Kvalita a spolehlivost
na úrovni prvovýbavy

Od roku 2014 musí být všechna nová vozidla v rámci EU vybavena systémem monitorování tlaku v pneumatikách 
(TPMS). Univerzální senzory Bosch pro TPMS měří tlak vzduchu přímo na pneumatikách vozidla a spolehlivě jej rádiově 
přenášejí v reálném čase do řídicí jednotky.

Nepřetržité sledování tlaku v pneumatikách zabraňuje nepozorovaným odchylkám tlaku, a významně tak přispívá k bez-
pečnosti silničního provozu. Dodržování doporučeného tlaku v pneumatikách také zajišťuje optimalizovanou spotřebu 
paliva a nižší opotřebení pneumatik.

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

Sortiment BOSCH v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

S ověřenými výrobky BOSCH se můžete, již řadu let, setkat v našem    e-shopu.
Univerzální díly / Pneuservis / Senzory tlaku / ...

N O V I N K A  V  S O R T I M E N T U

SENZOR TLAKU V PNEU

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

